



Calldorado ApS

Bagsværdvej 90
2800 Kgs. Lyngby
CVR No. 37614904

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 28.05.2020

Claudia Dreier-Pöpperl

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	9
Balance sheet at 31.12.2019	10
Statement of changes in equity for 2019	12
Cash flow statement for 2019	13
Notes	14
Accounting policies	17

Entity details

Entity

Calldorado ApS
Bagsværdvej 90
2800 Kgs. Lyngby

CVR No.: 37614904
Registered office: Lyngby-Taarbæk
Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Claudia Dreier-Pöpperl, CEO
Mathias Ole Schrøder, Co-CEO
John Grzegorz Lisek, Chief System Architect

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P. O. Box 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

Financial highlights

	2019 DKK'000	2018 DKK'000	2017 DKK'000	2016 DKK'000
Key figures				
Gross profit/loss	74,543	78,340	48,454	17,702
Operating profit/loss	20,095	26,629	22,527	5,482
Net financials	(577)	(402)	0	(80)
Profit/loss for the year	7,892	19,073	17,476	4,202
Total assets	138,364	96,212	46,080	17,458
Investments in property, plant and equipment	452	709	314	603
Equity	48,693	40,801	21,728	4,252
Ratios				
Return on equity (%)	17.64	61.01	134.53	197.65

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Return on equity (%):

Profit/loss for the year * 100

Average equity

Primary activities

The object of the Company is to develop, sell and distribute digital advertising solutions and every activity related thereto.

Development in activities and finances

The income statement for the period 01.01.19 - 31.12.19 shows a profit of DKK 7,891,822 against DKK 19,072,533 for the period 01.01.18 - 31.12.18. The balance sheet shows equity of DKK 48,692,806.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Uncertainty relating to recognition and measurement

There have been no special circumstances regarding recognition and measurement that should be mentioned in order to assess the company's performance.

Outlook

The company expects to continue to execute on its growth strategy in 2020.

Particular risks

Management believes that there are no specific risks affecting the company's operations and balance sheet.

Environmental performance

Management believes that the company's operations do not affect the environment.

Research and development activities

The company holds cost for developing and maintaining the company's product portfolio, as well as other industry specific conditions.

Events after the balance sheet date

Subsequent to the end of the financial year, no significant events have occurred that could materially affect the assessment of the company's financial position.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		74,543,275	78,339,736
Staff costs	1	(35,891,093)	(32,918,103)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(18,556,708)	(18,792,915)
Operating profit/loss		20,095,474	26,628,718
Income from investments in group enterprises		(7,239,917)	(24,965)
Other financial income		116,535	175,207
Other financial expenses		(693,231)	(577,468)
Profit/loss before tax		12,278,861	26,201,492
Tax on profit/loss for the year		(4,387,039)	(7,128,959)
Profit/loss for the year		7,891,822	19,072,533
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		7,891,822	19,072,533
Proposed distribution of profit and loss		7,891,822	19,072,533

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Acquired intangible assets		450,072	993,282
Goodwill		17,562,245	35,179,855
Intangible assets	2	18,012,317	36,173,137
Other fixtures and fittings, tools and equipment		837,425	925,452
Leasehold improvements		364,020	220,377
Property, plant and equipment	3	1,201,445	1,145,829
Investments in group enterprises		59,942,220	25,035
Other investments		597,870	0
Deposits		377,497	365,325
Other receivables		5,248,646	0
Other financial assets	4	66,166,233	390,360
Fixed assets		85,379,995	37,709,326
Trade receivables		18,375,264	23,837,209
Deferred tax		4,497,000	2,193,000
Other receivables		1,730,112	5,827,934
Prepayments		860,063	1,728,652
Receivables		25,462,439	33,586,795
Cash		27,521,927	24,916,119
Current assets		52,984,366	58,502,914
Assets		138,364,361	96,212,240

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		48,642,806	40,750,984
Equity		48,692,806	40,800,984
Other payables		24,789,646	9,281,301
Non-current liabilities other than provisions	5	24,789,646	9,281,301
Current portion of non-current liabilities other than provisions	5	30,000,000	0
Bank loans		343,766	387,570
Trade payables		6,212,766	10,168,761
Payables to group enterprises		5,367,407	33,350
Income tax payable		702,143	372,692
Other payables		22,255,827	35,167,582
Current liabilities other than provisions		64,881,909	46,129,955
Liabilities other than provisions		89,671,555	55,411,256
Equity and liabilities		138,364,361	96,212,240
Contingent liabilities	7		
Assets charged and collateral	8		
Transactions with related parties	9		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	40,750,984	40,800,984
Profit/loss for the year	0	7,891,822	7,891,822
Equity end of year	50,000	48,642,806	48,692,806

Cash flow statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Operating profit/loss		20,095,474	26,628,718
Amortisation, depreciation and impairment losses		18,556,708	18,792,915
Working capital changes	6	(6,830,430)	3,359,773
Cash flow from ordinary operating activities		31,821,752	48,781,406
Financial income received		4,753	9,484
Financial expenses paid		(180,206)	(200,778)
Income taxes refunded/(paid)		(6,371,796)	(14,099,638)
Cash flows from operating activities		25,274,503	34,490,474
Acquisition etc of intangible assets		0	(53,830,581)
Acquisition etc of property, plant and equipment		(451,504)	(708,556)
Acquisition of fixed asset investments		0	(4,353)
Investment in subsidiary		(73,065,789)	0
Sale of subsidiary		50,000	0
Cash flows from investing activities		(73,467,293)	(54,543,490)
Loans raised		67,207,100	52,859,001
Repayments of loans etc		(21,698,755)	(39,809,550)
Incurrence of debt to group enterprises		5,334,057	0
Repayment of debt to group enterprises		0	(566)
Cash flows from financing activities		50,842,402	13,048,885
Increase/decrease in cash and cash equivalents		2,649,612	(7,004,131)
Cash and cash equivalents beginning of year		24,528,549	31,532,680
Cash and cash equivalents end of year		27,178,161	24,528,549
Cash and cash equivalents at year-end are composed of:			
Cash		27,521,927	24,916,119
Short-term debt to banks		(343,766)	(387,570)
Cash and cash equivalents end of year		27,178,161	24,528,549

Notes

1 Staff costs

	2019	2018
	DKK	DKK
Wages and salaries	34,231,911	30,035,666
Other staff costs	1,659,182	2,882,437
	35,891,093	32,918,103
Average number of full-time employees	53	44

	Remuneration of management 2019 DKK	Remuneration of management 2018 DKK
Executive Board	6,519,160	7,305,429
	6,519,160	7,305,429

2 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK	Goodwill DKK
Cost beginning of year	2,059,200	52,840,783
Cost end of year	2,059,200	52,840,783
Amortisation and impairment losses beginning of year	(1,065,918)	(17,660,928)
Amortisation for the year	(543,210)	(17,617,610)
Amortisation and impairment losses end of year	(1,609,128)	(35,278,538)
Carrying amount end of year	450,072	17,562,245

3 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	1,352,887	272,725
Additions	270,171	181,333
Cost end of year	1,623,058	454,058
Depreciation and impairment losses beginning of year	(427,435)	(52,348)
Depreciation for the year	(358,198)	(37,690)
Depreciation and impairment losses end of year	(785,633)	(90,038)
Carrying amount end of year	837,425	364,020

4 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Other investments DKK	Deposits DKK	Other receivables DKK
Cost beginning of year	50,000	0	365,325	0
Additions	67,207,101	597,870	12,172	5,248,646
Disposals	(50,000)	0	0	0
Cost end of year	67,207,101	597,870	377,497	5,248,646
Revaluations beginning of year	(24,965)	0	0	0
Reversal regarding disposals	24,965	0	0	0
Revaluations end of year	0	0	0	0
Amortisation of goodwill	(12,347,860)	0	0	0
Share of profit/loss for the year	5,082,979	0	0	0
Impairment losses end of year	(7,264,881)	0	0	0
Carrying amount end of year	59,942,220	597,870	377,497	5,248,646

Goodwill relating to investments in group enterprises amounts to 49,391 TDKK.

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Profit/loss DKK
Adaffix GmbH	Wien	GmbH	10.510.013	5,089,772

5 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2019 DKK	Due after more than 12 months 2019 DKK
Other payables	30,000,000	24,789,646
	30,000,000	24,789,646

There is no non-current liabilities due more than 5 years after the balance sheet date.

6 Changes in working capital

	2019 DKK	2018 DKK
Increase/decrease in receivables	10,428,356	(19,115,761)
Increase/decrease in trade payables etc	(16,867,756)	22,686,501
Other changes	(391,030)	(210,967)
	(6,830,430)	3,359,773

7 Contingent liabilities

The company has concluded lease agreements with terms to maturity of 6 months in the total of 553 T.DKK.

8 Assets charged and collateral

The company has provided collateral for bank balances in cash amounting to 1,200 T.DKK.

9 Transactions with related parties

All transactions with related parties have been on a arm's length basis.
